
R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Cubaney Tesoro 25 Sistema Solera

Rodinná firma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Toto je v rodině Cubaney „velký rum – 
gran ron“ firmy Oliver & Oliver. Pyšní 
se atraktivní tmavě třešňovou barvou  
s rubínovými odlesky. Mimořádný rum je 
plný ovocných vůní s přítomností vanilky, 
mandlí a starých dubů. Je to velmi lahodný 
rum, který dosahuje dokonalé kulatosti 
co do počátečních i přetrvávajících chutí. 
Pro značku je symbolem dokonalosti  
a je pokládán za jeden z nejlepších rumů 
na světě. Vychutnejte si jej samotný při 
pokojové teplotě.

Ocenění

Specifikace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 25 let
Barva:  tmavě třešňová–rubínová
Vůně:  vanilka, ovoce, mandle
Chuť:  karamel, vanilka, sušené
 ovoce, pečené datle
Styl:  tradiční – kubánský

 

Procento alkoholu: 38 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: CUB253870 • EAN lahve: 74668711 00295 • EAN balení: 174668711 00292

SUCHÉ SLADKÉ


